recot

July 02, 2024

The Listing Department,

National Stock Exchange of India Limited,

'Exchange Plaza', C 1, Block G,

Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai 400 051

Dear Sir/Madam

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015 - Intimation of newspaper advertisement - reg.

Symbol: PRECOT

This is to inform you that we have published Notice for intimation of facilities provided to

shareholders for updating their Email addresses and Bank Details in Malai Murasu (Regional Daily)

Business Standard (National Daily) dated 01st July, 2024. The newspaper advertisements are

enclosed for your reference.

Kindly take the information on record.

Thanking you,

Yours truly,

For Precot Limited

S Kavitha

Company Secretary

Precot Limited,

Regd Office: D Block, 4th Floor, Hanudev Info Park, Nava India Road,

Udaiyampalayam, Coimbatore - 641 028

Tel: 0091 422 4321100 | Email: co@precot.com

CIN: L17111TZ1962PLC001183 | Website: www.precot.com

Precot Limited

(CIN: L17111TZ1962PLC001183)

Regd. Office: SF No.559/4, D-Block, 4th Floor, Hanudev Info Park, Nava India Road, Udaiyampalayam, Coimbatore - 641 028 Tel: 0422 - 4321100 E-mail: secretary@precot.com, Website: www.precot.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Dear Member(s),

- 1. Notice is hereby given that the 62nd Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Tuesday, 20th August 2024 at 3.00 PM (IST) through Video Conference ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility to transact the business as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM. In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) circular issued in September 2023 and SEBI circular issued in October 2023, the Company has decided to conduct the AGM through VC/ OAVM facility without the physical presence of the Members.
- 2. The Notice of 62[™] AGM and the Annual report for the year 2024 including the Standalone and Consolidated Financial Statements for the year ended 31[™] March 2024 ("Annual Report") will be sent only by e.mail to those shareholders who have registered their e-mail id's with depositories or with the Company/ Registrar and Transfer Agent (RTA), in accordance with MCA and SEBI circulars as mentioned above. Members can join and participate in the 62[™] AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the 62[™] AGM through electronic mode and the manner of participation in the remote e.voting or casting vote during the AGM are provided in the Notice of 62[™] AGM. Members participating through the VC/OVAM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.
- 3. The Notice of 62[™] AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 will be made available on the company's website www.precot.com and on the website of National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com.
- 4. Members holding shares in physical form, whose e.mail addresses are not registered with the Company/RTA: Members may send the Form ISR-1 along with the requiste documents to the RTA through postal means to their address at Link Intime India Private Limited, "Surya", 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore -641028.
- Members holding shares in demat mode, may please contact the Depository Participant (DP) and register the email address and bank details in the demat account as per the process followed and advised by their DP.
- 6: Please note that the email ID secretary@precot.com is designated for the purpose of enabling shareholders to obtain Notice of the 62nd AGM, Annual Report and / or login details for joining the 62nd AGM through VC/OAVM facility including e-voting.
- 7. Those shareholders who have already registered their e-mail address are requested to keep their e-mail addresses validated with their depository participants / the Company's RTA, Link Intime India Private Limited to enable servicing of notices / documents / Annual Reports electronically to their e-mail address.
- Considering the above, we urge the shareholders to update their e-mail ID, Bank account details & Permanent Account Number (PAN) with the Company / Depository Participant to ensure receipt of the Annual Report and other communications from the Company.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA and SEBI Circulars.

Coimbatore 1.07.2024 For Precot Limited S. Kavitha Company Secretary

Precot

பிரிகாட லிமிடைட

(CIN: L17111TZ1962PLC001183)

பத்வு அழுவலகம் : 559/4, D-பிளாக், 4வது தளம், ஹனூதேவ் இன்போ பார்க். நவதேத்யா ரோடு, உடையாம்பாளையம், கோய்பூத்தார் - 641 O28. Tel: 0422 - 4321100 Websits: www.precol.com, E-mail: secretary@precol.com

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களே,

சன்பார்ந்த உறுப்பினர்களே.

பிறுவனத்தின் 20 வது பாக்குதாரர் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் 2024. கு.கஸ்ட் 20. புதன்கிழமை அன்று இந்திய நேரம் மாலை 3.00 மணியளவில் பாக்குதார் வருடாந்திர பொதுக்கூட் 20. புதன்கிழமை அன்று இந்திய நேரம் மாலை 3.00 மணியளவில் பாக்குதார் வருடாந்திர பொதுக்கூட்கிறத் கூட்டுவதற்காக. இனி அனுப்பப்படவிருக்கும் அறிவியில் ("AGM Notice") இடம்பெற்றுள்ள விஷயாங்களை கருத் ஒளித்தோற்ற மாநாரி ("Video Conferencing"\C") ஒலியுனார் / காட்சி வழிமுறைகள் (OAVM) எனும் மின்னணு நுட்பங்களின் காயிலாக நடைபெறும், நிறுவனாங்கள் சட்டம், 2013-ன் விதிமுறைகள் பற்றும் இந்திய காய்பாவண பரிமாற்ற வாரியம் (படியுயல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துக் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015. இவற்றுடன் சேந்திய காய்பாவண பரிமாற்ற வாரியம் (படியுயல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துக் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015. இவற்றுடன் சேந்திய காய்பாவண பரிமாற்று வாரியத்தின் சுற்றறிக்கையின் வழிகாட்டுதலுக்கு இணங்க இந்த கூட்பமாற்று வாரியத்தின் சுற்றறிக்கையின் வழிகாட்டுதலுக்கு இணங்க இந்த கூட்பமாற்ற வாரியத்தின் சுற்றறிக்கையின் வழிகாட்டுதலுக்கு இணர்க் இந்த கூட்பமாற்ற வடிக்கப்பட்டுள்ளது.
2.மேலே சுடித்தோட்பப்படுள்ள MCA மற்றும் SEBI சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணர்க்க இறக்குக்கும் கூட்டம் அருகியற்றுக்குக்கும் சடியக்கையடம் இன்றுக்கை (Arnial Report) ஆகியமைய மின்னஞ்சல் வாயிலாக மட்டும், தங்கள் மின்னஞ்சல் வாயிலாக மட்டும், தங்கள் மின்னஞ்சல் வாயிலாக மட்டும், தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவியை மின்னஞ்சல் வாயிலாக மட்டும், தங்கள் மின்னஞ்சல் உறுப்பினர்களுக்கும் மட்டும் கூறு அதியவைய மட்டும் கூறுவியில் (AGM Notice) விவரிக்கப்படுள்ளது கட்டம் நடையுறம் சமடித்திற நடைகளுப்பு அல்லது கூட்டம் நடையிறும் சமடித்தில் VC / OAVM வசதி முமை பாக்கிறுவியில் (AGM Notice) மற்றம் வாக்கரிக்கும் முறை ஆகியவை மடியருக்கு மடிய வடிக்குக்கும் உறுப்பினர்கள் கடியமுக்கையை மடித்துன் கடியத்தில் மடியத்தில் நடைக்குக்கில் மற்றுக்கைக்கையையத்தித்தி நடைகத்தில் கடைக்குப்படுக்காட்டத்திற்கான அறிவிக்காட்குதில் கடைக்குல் மற்றுவனர்கள் கட்டத்திற்கான கருதப்படுகள் கண்குற்ற கடைக்குக்கு மறுப்படுக்க கட்டத்திற்கான அறிவிக்காட்குற்றன் அறிவளங்கள் கடம் படுக்கும் இறிவியத்தில் கடியத்திற்கான கருத்துள் கடியுக்குற்ற அறிவளங்கள் கடியத்திற்கள் கருத்துள் கருத்துள் மறுப்படுக்காட்டுத்தின

(Cookin) என்னையும் அறிகள்களுற்காக மற்றுப்படியான?. 3.62வது பாங்குதாரர் வருடாந்திர் பொதுக்கைட்டத்திற்கான அறிவிப்பு (ACM Nolice) மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் அதாவது www.precol.com என்ற முகவரியிலும் மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்கு கள் படியமிடப்பட்டுள்ள பாங்கு பரிவரிக்குகளை நிறுவனம் National Stock Exchange of Inda Limited -ன் இணைய தளம் www.nseindia.com -ம் காணப்பெறலாம்.

பார்க-ன கணைப் தனம் www.nsenoa.com - ம காணப்பெற்றாம்.
.நீறுவனம் / பங்கு மாற்ற முக்கள் (RTA) மற்றும் டொசிட்பிகளிட்போ தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவுரிகளை பதிவு செய்யாது காதீத ஷணில் பங்குகளை வத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் 62வது பொதுக்கூட்ட ஒறிவீப்பு (ACMNetice) ஆண்டு குழிவீப்பு (ACMNetice) ஆண்டு குழிவீப்பு (ACMNetice) ஆண்டு குழிவீப்பு (ACMNetice) ஆண்டு குழில் கூடி படித்திறுகள் உள்றுழைவு வசத் மூலம் மின் வாக்குப்புதிவு ஆகிய விவரங்களை பெற படிவம் ISR-18 பூர்த்தி செய்து, தக்க ஆவணங்களை பெற படிவம் ISR-18 பூர்த்தி செய்து, தக்க ஆவணங்களை இணைத்து நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவர் (RTA) வின் முகவரிக்கு லிளிக் கின்மைய் இந்தியா மேறைவேட் விடுட்ட, "ஆர்பார்." 35, மேயினவர் அவென்யு, செந்தில் நகர் பின்புறம், சௌரிபாகையம் சாலை, கோயமுத்தூர் - 641028, தபாலில் கினுப்பவும்.

5. டிமேட் வடிவத்தீல் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் (Depository Parlicipants) கோரிக்கையை சமர்ப்பிப்பதன் மூலம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் வங்கீ கணக்கு விவரங்களை புதப்பிக்கலாம்.

6. பங்குதாரர்கள் secretary@precot.com எனும் பிரத்தீயேக மின்னக்சல் முகவரி மூமம் 62வது பங்குதாரர் பொதுக்கூட்டம் (AGM) வருடாந்தீர சிறிக்கை (Annual Report) மற்றும்/ சில்லதி VC/OAVM வாயிரைக நடைபெறும் AGM-ல் உள்நுழைவு கூட்டத்தின் போது நடக்கும் மின்னணு வாக்களிப்பு சூகியவைக்கான விவரங்களை பெற மட்டுமே என்பதை நினைவில் கொள்ளவும்.

ம்படும் என்பல்லத் நடிகள்கையும் என்பக்கிய பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்கள். அத்தகைய மின்னஞ்சல் முகவரியை டிபாசெட்டரி பங்கேற்பாளரிட்டுமா (Depository Participan) அல்லது நீறுவனத்தீன் பங்கு மாற்ற முகவரிட்டுமா (Registrar and Share Transfer Agent) சரிபார்த்துக் கொள்வதன் மூலம் அவற்றில் நீறுவனத்தீன் அறிவப்புகள் / ஆவணங்கள்/வருடாந்தீர அறிக்கைகள் ஆகீயவற்றை பெற ஏதுவாக இருக்கும்.

ஆவணங்கள்/ வருடாந்தீர அறிக்கைகள் ஆகீயவற்றை பெற ஏதுவாக இருக்கும்.

8. பேற்கூறியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டு, பங்குதாரர்கள் தங்கள் பின்னஞ்சல் முகவரி, வங்கீ கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் நிறந்தர கணக்கு எண் (PAN) ஆகீயவற்றை நிறுவணம் / பெயரிட்டரி பங்கேற்பாளருடன் (Depository Participan) புதுவியியத்ன வாயிலாக வருடாந்தீர் அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் பிற தகவல்தொடர்புகளைப் பெறுவதை உறுதி செய்துக்கொள்ள கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

MCA மற்றும் SEBI-ன் சுற்றிக்கைகளுக்கு இணங்க மேற்கண்ட தகவல்கள் நிறுவனத்தின் அணைத்து உறுப்போர்களின் தகவலுக்கும் மற்றும் பயனுக்காகவும் வழங்கப்படுகிறது.

கோயமுத்தார் 1.07.2024

பிரிகாட் லிமிடைக்காக எஸ். கவிதா நிறுவன செயலாளர்